
 Pardubice 12. 4. 2014  Zpracoval: B. Šiška 

 

Hrozba sestupu družstva z 11. místa odpadla, neboť podle výsledků z minulého a tohoto kola ve 
skupině A je zřejmé, že družstvo na 11. místě „áčkové skupiny“ nedosáhne tolik bodů co družstvo 
v „béčkové skupině“.  

Dobruška vítězí doma nad celkem Svitav celkem jednoznačným skóre, ale rozdíly u některých dvojic 
nebyly až tak markantní. Třebová prohrává těsně doma. Asi největší překvapení je prohra vedoucího 
celku doma s Rychnovem. A právě Rychnov bude doma ještě bojovat s Českou Třebovou o udržení 
v přeboru. Rychnov má pouze jedinou možnost, a to vítězství. Třebová bere i remízu. Dobruška je 
v klidu, neboť i při prohře 16:0 bude mít stále lepší skóre než družstvo, které s ní bude mít příp.stejně 
bodů. V ostatních zápasech lze řadit možná tak trochu k překvapením, vítězství Pardubic v Č. Meziříčí. 

Výsledky 25. kola: 

KK Dobruška B -  SK SC Svitavy-Lány B 16:0 2331-2228   11.04. 

TJ Lokomotiva Č. Třebová B -  SKPK Hradec Králové B 6:10 2619-2621   11.04. 

TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A -  TJ Start Rychnov n/K C 6:10 2475-2481   11.04. 

SKK České Meziříčí A -  TJ Tesla Pardubice B 6:10 2429-2436   11.04. 

KK Vysoké Mýto B -  TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 12:4 2537-2391   11.04. 

TJ Sokol Rybník B -  KK Zálabák Smiřice A 4:12 2337-2456   11.04. 

SK Týniště n/O A -  KK Josefov A 4:12 2310-2471   11.04. 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 25 20 3 2 295:105 2564 43 
 2. KK Zálabák Smiřice A 25 17 1 7 253:147 2506 35 
 3. SK Týniště n/O A 25 13 6 6 239:161 2508 32 
 4. KK Josefov A 25 15 1 9 224:176 2475 31 
 5. KK Vysoké Mýto B 25 15 0 10 211:189 2429 30 
 6. SKK České Meziříčí A 25 14 1 10 232:168 2486 29 
 7. SKPK Hradec Králové B 25 13 2 10 226:174 2467 28 
 8. TJ Tesla Pardubice B 25 10 3 12 197:203 2468 23 
 9. SK SC Svitavy-Lány B 25 10 1 14 163:237 2399 21 
10. KK Dobruška B 25 9 1 15 183:217 2414 19 
11. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 25 9 1 15 159:241 2406 19 
12. TJ Start Rychnov n/K C 25 9 0 16 151:249 2402 18 
13. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 25 7 0 18 147:253 2372 14 
14. TJ Sokol Rybník B 25 4 0 21 120:280 2425 8 
 
 



 Zpravodaj č.: 25 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 KK Dobruška B 2331 16:0 2228 SK SC Svitavy-Lány B 

 FRYDRYCH Miroslav 346 2:0 316 ŠIRŮČEK Josef 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 421 2:0 383 KLUSÁK Miroslav 
 BRANDEJS Petr 367 2:0 356 SVOJANOVSKÝ Jaromír  
 BALCAR Michal 395 2:0 391 BALÁŽ Miroslav  
 DĚKAN Martin 407 2:0 392 JIRČÍK Jakub 
 KUPKA Josef 395 2:0 390 LEINWEBER Petr 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2619 6:10 2621 SKPK Hradec Králové B 

 NENOV Stanislav 458 2:0 446 ŠOLC Martin 
 ŠALDA Ivan 418 0:2 438 PARDUBSKÝ Josef 
 HÝBL Dominik 461 2:0 450 JANEČEK Michal 
 BERAN Ladislav 406 0:2 418 BERÁNEK František 
 KMONÍČEK Jan 425 0:2 440 PROKOP Jiří 
 RICKWOOD Michal 451 2:0 429 GÜTLER Jaroslav 
 
rozhodčí: BERAN Ladislav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 2475 6:10 2481 TJ Start Rychnov n/K C 

 KAPLAN Jaroslav 378 0:2 439 KRSEK Oldřich 
 MACH Pavel 366 0:2 392 SÝKOROVÁ Ilona 
 PRAŽÁK Tomáš 446 2:0 401 POZŮSTAL Lubomír 
 JANUŠKA Milan 435 2:0 412 KUCHAŘ Vladislav 
 STEJSKAL Jakub 449 2:0 401 KEJZLAR Jaroslav st. 
 KAPLAN Zdeněk 401 0:2 436 ZEMAN Jan 
 
rozhodčí: PRAŽÁK Tomáš 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK České Meziříčí A 2429 6:10 2436 TJ Tesla Pardubice B 

 BROUČEK Jindřich 415 2:0 385 BRÝDL Jaroslav 
 BROUČEK Jan 418 2:0 387 SYNEK Luboš 
 LORENC Ladislav 391 2:0 364 DONÁTOVÁ Marie 
 RIND Jaroslav 395 0:2 430 NOVÁK Milan 
 ŠTĚPÁN David 393 0:2 440 NOVÁKOVÁ Martina 
 BROUČEK Jiří 417 0:2 430 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:40 
 



 Zpravodaj č.: 25 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 KK Vysoké Mýto B 2537 12:4 2391 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 

 DOLEŽAL Pavel 455 2:0 394 VARGA Ladislav 
 PERCHLÍK Václav 422 2:0 365 ŘEHÁK Karel 
 BARTHELDI Leoš 402 0:2 408 KOLÁŘ Ladislav 
 ZVEJŠKA Jiří 433 2:0 383 VENCL Milan 
 LEDAJAKS Marek 394 0:2 427 JOHN Petr 
 DLOUHÝ Petr 431 2:0 414 BEČKA Petr 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Marek 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Sokol Rybník B 2337 4:12 2456 KK Zálabák Smiřice A 

 NOVOTNÝ Marcel 345 0:2 406 KAMENICKÝ Martin 
 ČÍŽ Ondřej 372 0:2 428 JOSEF Karel 
 EZR Oldřich 390 2:0 379 MOCHAN Jiří 
 VEJDA Martin 411 2:0 398 VOKŘÁL Jiří 
 SUCHÝ Jan 411 0:2 421 IVAN Martin 
 ČÍŽ Zdeněk 408 0:2 424 ŠMÍDA Václav 
 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:30 
Po špatném začátku, kdy po 2 hráčích byl výsledek 0:4 o 117 klacků, pak přišel zlepšený výkon 
domácích, kteří srovnali na 4:4, ale stále tam zůstávalo 93 kuželek. Obzvláště ve třetí dvojici Olda makal 
jak bulhar, aby odvrátil případného kanára a i přes 10 brandů se mu povedlo získat body :) Poslední dvě 
dvojice zápas dohráli v dobrých výkonech a hosté si tak zaslouženě odvezli oba body. MV 
 

 SK Týniště n/O A 2310 4:12 2471 KK Josefov A 

 PELIKÁN Jiří 435 2:0 386 VŠETEČKA Milan 
 LORENC Lukáš 346 0:2 401 HRYCÍK Jakub 
 PROŠVIC Martin 385 0:2 419 LUDVÍK Lukáš 
 PROŠVIC Josef 350 0:2 419 ŘEHÁK Pavel 
 GLAZUNOV Leoš 412 2:0 404 RÜCKER Jiří 
 ZAHÁLKA Zdeněk 382 0:2 442 HRYCÍK Petr 
 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 35 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

1. start: NOVOTNÝ Marcel (Rybník, 21806) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. PROŠVIC Martin Týniště A 441,4 12 / 12 
 2. ŠMÍDA Václav Smiřice A 438,6 11 / 13 
 3. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 435,8 12 / 12 
 4. HRYCÍK Petr Josefov A 435,5 12 / 13 
 5. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 435,4 12 / 12 
 6. IVAN Martin Smiřice A 433,5 12 / 13 
 7. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 430,2 10 / 13 



 Zpravodaj č.: 25 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 8. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 430,0 8 / 12 
 9. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 428,4 11 / 13 
 10. RÜCKER Jiří Josefov A 427,9 13 / 13 
 11. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 426,9 12 / 13 
 12. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 426,5 12 / 12 
 13. GLAZUNOV Leoš Týniště A 425,6 11 / 12 
 14. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 425,5 9 / 12 
 15. PELIKÁN Jiří Týniště A 425,1 12 / 12 
 16. HOLÝ Martin Pardubice B 424,7 13 / 13 
 17. VADLEJCH Lukáš Týniště A 424,5 9 / 12 
 18. HUBÁČEK Martin Pardubice B 423,4 12 / 13 
 19. NOVÁK Milan Pardubice B 423,0 12 / 13 
 20. ŘEHÁK Pavel Josefov A 423,0 11 / 13 
 21. BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 422,9 13 / 13 
 22. KUPKA Josef Dobruška B 421,1 12 / 12 
 23. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 419,6 9 / 12 
 24. KRSEK Oldřich Rychnov C 418,8 13 / 13 
 25. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 418,4 9 / 13 
 26. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 418,4 10 / 13 
 27. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 418,3 9 / 12 
 28. NENOV Stanislav Č. Třebová B 417,9 12 / 12 
 29. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 417,7 11 / 13 
 30. VENCL Jan Ústí n/Or. A 417,3 11 / 12 
 31. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 416,9 12 / 13 
 32. EZR Vlastimil Rybník B 416,8 11 / 12 
 33. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 416,6 12 / 13 
 34. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 413,6 11 / 12 
 35. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 413,0 12 / 12 
 36. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 412,4 10 / 13 
 37. HRYCÍK Jakub Josefov A 412,1 13 / 13 
 38. ŠOLC Martin H. Králové B 411,6 9 / 13 
 39. SYNEK Luboš Pardubice B 411,6 13 / 13 
 40. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 410,0 12 / 12 
 41. JIRČÍK Jakub Svitavy B 410,0 11 / 13 
 42. HERRMAN Tomáš Rybník B 408,9 11 / 12 
 43. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 408,6 10 / 12 
 44. JOSEF Karel Smiřice A 408,3 12 / 13 
 45. EZR Oldřich Rybník B 408,1 10 / 12 
 46. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 407,5 11 / 13 
 47. MOCHAN Jiří Smiřice A 407,3 10 / 13 
 48. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 407,2 13 / 13 
 49. ŠPIČKA Pavel Týniště A 406,5 10 / 12 
 50. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 406,4 12 / 13 
 51. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 406,0 12 / 12 
 52. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 405,8 10 / 12 
 53. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 405,1 11 / 12 
 54. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 404,9 10 / 12 
 55. URGELA Radek Smiřice A 404,9 10 / 13 
 56. DĚKAN Martin Dobruška B 404,8 11 / 12 
 57. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 404,7 12 / 13 
 58. BERÁNEK František H. Králové B 403,6 12 / 13 
 59. HANUŠ Jiří Svitavy B 402,1 10 / 13 
 60. HÝBL Dominik Č. Třebová B 401,9 12 / 12 
 61. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 401,8 8 / 12 
 62. MACHAČ Jiří H. Králové B 401,3 11 / 13 
 63. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 400,9 11 / 13 



 Zpravodaj č.: 25 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

 64. SUCHÝ Jan Rybník B 400,3 8 / 12 
 65. BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 399,4 10 / 13 
 66. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 399,0 12 / 13 
 67. BALCAR Michal Dobruška B 398,1 12 / 12 
 68. LUDVÍK Lukáš Josefov A 398,0 11 / 13 
 69. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 395,9 12 / 13 
 70. KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 395,6 11 / 13 
 71. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 395,3 12 / 12 
 72. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 394,4 11 / 13 
 73. VŠETEČKA Milan Josefov A 394,1 9 / 13 
 74. ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 394,0 13 / 13 
 75. PROŠVIC Josef Týniště A 392,5 9 / 12 
 76. BERAN Ladislav Č. Třebová B 391,6 9 / 12 
 77. VEJDA Martin Rybník B 390,9 8 / 12 
 78. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 390,8 9 / 13 
 79. BRANDEJS Petr Dobruška B 389,1 11 / 12 
 80. ČÍŽ Ondřej Rybník B 388,1 8 / 12 
 81. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 382,3 11 / 12 
 82. FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 379,2 8 / 12 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 438,5 2 / 13 
  PROKOP Jiří H. Králové B 433,0 8 / 13 
  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 431,4 7 / 13 
  VRABEC Roman Smiřice A 428,0 1 / 13 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 424,5 2 / 13 
  JANEČEK Michal H. Králové B 422,9 8 / 13 
  DYNTERA Karel Dobruška B 422,9 3 / 12 
  DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 422,3 2 / 13 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 416,6 8 / 13 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 416,0 3 / 13 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 414,9 6 / 12 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 411,6 5 / 12 
  KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 411,0 3 / 12 
  ZEMAN Jan Rychnov C 410,5 8 / 13 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 406,0 1 / 12 
  KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 404,1 8 / 13 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 400,0 1 / 13 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 399,0 3 / 13 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 399,0 1 / 13 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 398,8 6 / 13 
  HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 395,5 2 / 13 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 394,5 6 / 13 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 393,0 2 / 13 
  PUSTAJ Milan Rybník B 393,0 5 / 12 
  BLÁHA David Pardubice B 392,0 2 / 13 
  KAŠPAR Roman Josefov A 391,3 7 / 13 
  JOHN Petr Ústí-Hylváty B 389,4 4 / 13 
  FRINTA Jiří Dobruška B 388,8 6 / 12 
  BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 387,0 2 / 13 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 385,8 2 / 12 
  LEINWEBER Petr Svitavy B 383,3 8 / 13 
  KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 382,1 8 / 13 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 380,0 1 / 12 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 379,4 8 / 13 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 378,0 2 / 12 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 377,0 4 / 13 
  PUTICH Jiří Pardubice B 375,0 1 / 13 



 Zpravodaj č.: 25 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 6 

  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 374,5 8 / 13 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 373,4 4 / 13 
  STRNAD Pavel Ústí-Hylváty B 372,0 1 / 13 
  MACH Pavel Ústí n/Or. A 369,5 1 / 12 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 367,1 5 / 13 
  HERRMAN Jan Rybník B 365,5 1 / 12 
  SYCHRA Stanislav Ústí-Hylváty B 364,5 4 / 13 
  LORENC Lukáš Týniště A 364,4 4 / 12 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 362,5 2 / 12 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 358,5 1 / 12 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 357,4 7 / 13 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice A 355,0 1 / 13 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 347,5 5 / 13 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 344,7 3 / 12 
  PROKOP Václav Smiřice A 343,0 1 / 13 

Nejbližší zápasy:  

26. kolo 

17.04.14 čt 19:30 SKPK Hradec Králové B  - KK Dobruška B 
18.04.14 pá 17:00 KK Josefov A  - TJ Sokol Rybník B 
18.04.14 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - KK Vysoké Mýto B 
18.04.14 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B  - SKK České Meziříčí A 
18.04.14 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 
18.04.14 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - TJ Lokomotiva Č. Třebová B 
19.04.14 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány B  - SK Týniště n/O A 

 


